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XV Super Master Racing
RSTB 1.6 + RS 1.6 Plus + RS 2.0 Plus + RSTB 1.6 PluSarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km .;.;.
Gara 1 16/12/2018 10:40 . . .

Gara (6 Giri)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(58) BETTERA Enrico

1 1:00.175 +2.952 11:34:58.842
2 11:35:56.065
3 57.548 +0.325 11:36:53.613
4 57.983 +0.760 11:37:51.596
5 57.442 +0.219 11:38:49.038
6 57.524 +0.301 11:39:46.562

(55) MANOLIO Gennaro

1 1:02.324 +3.194 11:34:42.003
2 59.980 +0.850 11:35:41.983
3 59.181 +0.051 11:36:41.164
4 59.821 +0.691 11:37:40.985
5 59.148 +0.018 11:38:40.133
6 11:39:39.263
(71) BONANNO Mario
1 1:03.943 +2.219 11:34:48.737
2 1:01.774 +0.050 11:35:50.511
3 1:01.875 +0.151 11:36:52.386
4 1:02.114 +0.390 11:37:54.500
5 1:02.227 +0.503 11:38:56.727
6 11:39:58.451
(70) ERCOLANO Antonino - U25 -
1 1:17.126 +12.900 11:35:05.322
2 1:06.072 +1.846 11:36:11.394
3 1:05.947 +1.721 11:37:17.341
4 1:04.820 +0.594 11:38:22.161
5 1:06.698 +2.472 11:39:28.859
6 11:40:33.085
(73) VEZZOSI Margherita - F -
1 1:11.742 +2.357 11:35:15.280
2 1:09.999 +0.614 11:36:25.279
3 1:09.385 11:37:34.664
4 1:10.078 +0.693 11:38:44.742
5 1:09.553 +0.168 11:39:54.295
6 1:09.889 +0.504 11:41:04.184

(59) MARI Gaetano - U25 -

1 1:17.409 +3.941 11:35:25.058
2 1:13.468 11:36:38.526
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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